vita repente migravit, aetatis suae anno sexagesimo septimo. Eius mortis 

nuncio magnus fuit ad corpus visendum concursus : quamplurimi con

venerunt christifideles, sacerdotes in primis et ipse Archiepiscopus Chi

cagiensis, qui flexis genibus orabant, omnesque in venerationis signum 

aliquid exquirebant quod aliquo modo ad Dei Famulam pertinuerit. 

Apud Italorum praesertim emigratorum coloniam, quorum Sancta dice^ 

batur obiissë, magnus fuit generalisque luctus; omnesque ephemerides 

maximis demortuam extulerunt laudibus. 

Exsequiis, magna cleri, religiosarum familiarum populique frequentia 

primum Chicagiae et paucos post dies Neo-Eboraci, quo exanime corpus 

translatum fuit, persolutis, die secunda Ianuarii mensis, subsequenti 

anno, veneratae exuviae ad locum vulgo West-Park, non longe a Neo-

Eboraco, transvectae, in parva capella ad hoc extructa pie repositae 

fuere. Nunc vero, a die nempe tertia Octobris mensis anni millesimi non

gentesimi trigesimi tertii, corporis Servae Dei recognitione rite peracta, 

e primo sepulcro in Neo-Eboracensem urbem mortales tantae -mulieris 

exuviae translatae, in Oratorio Religiosae Domus Fort Washington 

Ave, 190 Street, in pace Christi qùiescunt. 

Sanctitatis fama, quam dum viveret Dei Famula Francisca Xaveria 
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Gabrini apud omnes cuiusvis gradus-et conditionis, quibus nota erat, 

apud etiam acatholicos/ merito sibi compara verat, post eius mortem, 

quin elanguerit, numquam interrupta, quin immo in dies aucta est. 

Quare ad eiusdem Beatificationem obtinendam in ecclesiasticis curiis 

Chicagiensi et Laudensi informativi processus instituti, atque rite abso

luti, ad Sacram Rituum Congregationem transmissi sunt. Servato dein 

iuris ordine, et Servae Bei scriptorum revisione rite peracta, instante 

dilecto Filio Augustino a Virgine, Ordinis Ss. Trinitatis Redemptionis 

Captivorum, sollerti introducendae Causae Postulatore, attentis plu

rium Cardinalium, Sacrorum Antistitum, Religiosarum Familiarum 

Moderatorum, nec non cuiusvis ordinis virorum spectabilium postula

toriis litteris, introductionis Causae Commissio die Martii mensis tri

gesima, anno millesimo nongentesimo trigesimo primo a ven. mem. Pio 

Papa Undecimo, Praedecessore Nostro, signata est. 

Apostolicis deinde processibus in memoratis dioecesibus nec non in al

ma hac Nostra Urbe biennio post rite constructis, pro quorum iuridica vi 

octava et vicesima die Ianuarii mensis anno millesimo nongentesimo tri

gesimo sexto editum fuit decretum, dispensatione insuper concessa a 

canonis Iuris Canonici bismillesimi centesimi primi praescripto, quum 

nondum quinquaginta anni a Servae Dei obitu defluxerint, ceterisque dé 

iure servatis, in Antepraeparatoria Congregatione coram dilecto Filio 

Nostro S. R. B. Cardinale Alexandro Verde, Causae Ponente seu Rela

tore, praefato anno, die sexta decima Iunii mensis habita, de virtutibus 

in gradu heroico pertractatum est ; super quibus iterum sexta die Apri

lis mensis, sequenti anno, in Preparatoria Congregatione coram Patri

bus Cardinalibus, denique in Generali Congregatione coram praefato 

Summo Pontifice sexta et vicesima die Octobris mensis eodem anno, 

idem Pater Cardinalis Causae Relator dubium proposuit discutiendum an 

constaret de virtutibus theologalibus et cardinalibus earumque adnexis, 

in gradu heroico a Famula Dei Francisca Xaveria exercitis. Idem Sum

mus Pontifex, exceptis tum Patrum Cardinalium tum Officialium Prae

latorum Patrumque Consultorum votis, suam sententiam edere distulit 

eo fine, ut ab omnibus una secum ingeminarentur preces ad maius cae

leste lumen a Deo implorandum ; quam sententiam suam edere statuit ad 

diem faustJLSsimam Solemnitatis Praesentationis B. M. Y'., ad postremam 

scilicet Dominicam post Pentecostem Quocirca ad se accitis cl. mem. 

Cardinale Laurenti, Sacrae Rituum Congregationis tunc Praefecto, atque 

quem supra memoravimus Alexandro Cardinale Verde, Causae Ponente 

seu Relatore, nec non dilectis Filiis Alfonso Carinci eiusdem Congrega

tionis a Secretis et Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, divina 
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Hostia pientissimi ditata, Constare de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe, Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venera

bilis Franciscae Xaveriae C abrini, in gradu heroico, in casu et ad effe

ctum de quo agitur, decrevit. 

Anno subsequenti ab huius decreti promulgatione ad- eiusdem Dei 

Famulae Beatificationem obtinendam quaestio agitata est de duabus 

vere mirandis sanationibus Sacrae Rituum Congregationi exhibitis, quae 

veri miraculi characteres praeseferre dicebantur ; ambabus in ipsa Ame

rica, in qua ad Dei gloriam et animarum bonum, pro Italis potissimum, 

illuc commigrantibus, tantopere Dei Famula adlaboravit, eius apud 

Deum implorata intercessione, effectis. Omnibus itaque servatis de iure 

servandis, idem quem supra memoravimus Praedecessor Noster Pius